[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ШУРУТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

«15» январь 2019ç. №03
                     Шурут ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января 2019 г.  №03
                           с.Шерауты

Утверждение списка граждан,

состоящих на учете в качестве

нуждающихся в   жилых помещениях

В соответствии с решением заседания комиссии по жилищным вопросам протокол  №01  от 15.01.2019г.  администрация Шераутского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить список граждан на 2019 год, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

Списки граждан прилагаются.
Глава Шераутского
сельского поселения                                                            С.М. Маштанов
                                                                                                            УТВЕРЖДЕНО

                              постановлением администрации

                          Шераутского сельского поселения

                                                  №03  от 15.01.2019

                                                          СПИСОК

 граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку по программе «Жилище» на 2015-2020 годы.

	№ п/п
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Количество членов семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения

	1
	01.02.2012
	Федоров Анатолий Геннадьевич
	4
	д.Ендоба,

ул. Дружбы,д. 17

	2
	17.01.2013
	Никифорова Татьяна Николаевна
	4
	с.Шерауты,

ул.Восточная,д.25

	3
	25.03.2015
	Терентьев Евгений Владимирович
	3
	с.Шерауты,

ул.Королева,д.31

	4
	10.03.2016
	Симакова Катерина Ивановна
	4
	с.Шерауты,

ул.Центральная,д.8

	5
	03.06.2016
	Дюкина Людмила Анатольевна
	4
	д.Нижние Бюртли-Шигали,

ул.Зеленая,д.1

	6
	11.07.2016
	Ишуткин Алексей
 Сергеевич
	3
	д.Шурут-Нурусово,

ул.Первомайская,д.3

	7
	09.09.2016
	Смирнова Олеся Алексанровна
	2
	д.Нижние Бюртли-Шигали,

ул.Зеленая,д.6

	8
	03.11.2016
	Козлова Татьяна
Николаевна
	5
	д.Ендоба,

ул. Зеленая,д. 10

	9
	04.07.2018
	Вахитова Ляйсан Рестямовна
	4
	д. Татарские Шуруты,

ул. Садовая, д.30

	10
	24.08.2018
	Исхаков Ильназ Энверович
	3
	д. Татарские Шуруты,

ул. Центральная, д.7

Должностное лицо, ответственное за составление списка                           Ф.Н.Абзалилова
                                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                постановлением администрации

                           Шераутского сельского поселения

                                                   №03  от 15.01.2019

                                                          СПИСОК

 граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку по программе «Многодетные семьи, имеющие пять и более
несовершеннолетних детей»
	№ п/п
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Количество членов семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения

	1
	05.04.2013
	Макова Юлия Васильевна
	8
	с.Шерауты,

ул.Дружбы,д.19

Должностное лицо, ответственное за составление списка                                          Ф.Н.Абзалилова
                                                                                                                                УТВЕРЖДЕНО

                                постановлением администрации

                            Шераутского сельского поселения

                                                   № 03 от 15.01.2019

                                                          СПИСОК

 граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку по ипотечному кредитованию

	№ п/п
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Количество членов семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения

	1
	06.02.2009
	Семенова Валентина Николаевна
	4
	д. Ендоба,

ул.Центральная, д.32

Должностное лицо, ответственное за составление списка                                 Ф.Н.Абзалилова
                                                                                                                                УТВЕРЖДЕНО
                                постановлением администрации

                            Шераутского сельского поселения

                                                  № 03 от 15.01.2019
                                                                       СПИСОК

 граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в соответствии  ст.11 п.1 ч.1 Закона Чувашской Республики №42 от 17.10.2005г. «О регулировании жилищных отношений»
	№ п/п
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Количество членов семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения

	1
	30.11.2016
	Шмелева Марина Алексеевна
	4
	д.Нижние Бюртли-Шигали,

ул. Кузнечная, д.15

Должностное лицо, ответственное за составление списка                                    Ф.Н.Абзалилова
                                                                                                                               УТВЕРЖДЕНО

                               постановлением администрации

                            Шераутского сельского поселения

                                                    № 03 от 15.01.2019
                                                                       СПИСОК

 граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку по программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017гг и на период до 2020 года»
	№ п/п
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Количество членов семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения

	1
	07.08.2014
	Сейхунов Миннефеим Минихалимович
	5
	д.Татарские Шуруты,

ул. Садовая,д.11

	2
	24.01.2014
	Козлова Светлана Николаевна
	2
	д.Шурут-Нурусово,

ул.Зеленая,д.25

	3
	06.08.2015
	Яковлева Мария Петровна
	5
	д. Ендоба,

ул.Центральная,д.24

	4
	20.01.2017
	Тарасова Алевтина Ивановна
	5
	д.Нижние Бюртли-Шигали,

ул.Прифермская,д.5

	5
	06.03.2017
	Кошкин Алексей Федорович
	1
	д.Шурут-Нурусово,

ул. Заречная, д.7

	6
	04.12.2017
	Смирнов Вячеслав Васильевич
	5
	д.Шурут-Нурусово,

ул. Центральная, д.57

Должностное лицо,

ответственное за составление списка                                                                           Ф.Н.Абзалилова